thelmela,

thelmela, Aceruus salis vel nauæ, aut suspensio vel ap-
 pensio salis vel nauæ. nomen loci, 1. Esdr. 2. c. 2. Esdr. 7. f.
 thema, Admiratio vel consummatio, aut aufter. Filius
 Israhelis, Gen. 25. d.
 thema, 1. Esdr. 2. c. 2. Esdr. 7. c, interpretatur Delens, vel
 radens, aut absters: vel Syriacè, percutiens. nomè viri.
 thema, iob. 6. c. Jerem. 25. e, Admiratio vel consumma-
 tio, aut aufter. nomen loci.
 theman, Australis vel aphricus, aut consummata vel
 perfectus: aut Syriacè, ibi. Ciuitas principum Idumæorū
 quæ à Theman filio Eliphaz ex Ada vxore nomen accep-
 tit, Jerem. 49. d. Filius Eliphaz filij Esau, ex Ada. Gen. 36.
 b. Fuit & dux in Edom, Gen. 36. b.
 themani, Perse & hissimus, vel australis: aut Syriacè con-
 stitutus. Filius Ashur ex Naara vxore, 1. Par. 1. d. 4. a.
 themanites, Idem, iob. 4. a.
 themna, Imago vel figura, aut numeratio vel nume-
 ras: vel Syriacè, constituta. Ciuitas in tribu Dan, iof. 19. c.
 thenach, Confringens te, vel humilians te, aut respon-
 dens tibi. Ciuitas, in tribu Manasse, iof. 17. c.
 theodontus, Deus datus. G. nomen viri, 2. Mach. 14. c.
 theophilus, Amicus Dei, vel deo dilectus. C. Vir ad què
 scribit Lucas, Luc. 1.
 theraphim, Simulachra, vel statux, aut figuræ vel ima-
 gines, iud. 17. b. Osee. 3. b.
 therfa, Complacens, volens, aut suauis, vel currens. Ci-
 uitas est in alto sita monte, qua Israelitarum reges ante
 conditam Samariam, pro regia vsi sunt. 3. Regum 14. e. 4.
 Re. 15. a. Fuit & Salphaad filia eiusdem nominis, Nu. 26. d.
 thessalonica, Dei altera victoria, aut situs siue positio
 alterius victoriæ. G. Ciuitas Macedonicæ, prius Halia nun-
 cupata, Act. 17. a.
 thessalonicensis, Idem, p. n. G.
 thessalonicensis, Idem, s. n. G.
 thesbitis, Captiuus, vel conuertens, aut sedens vel ha-
 bitans, 3. Reg. 17. a.
 theudas, Fluens aqua. G. nomen viri, Act. 5. f.
 thichon, Medius vel intermedius, aut præparatio. no-
 men pagi, Ezech. 47. c.
 thilon, Murmuratio siue acernus eius, aut suspensio
 eius. Filius Simon, 1. Par. 4. d.
 thiras, Demolitor siue destructor, aut irrorans vel ir-
 roratus. Filius Iaphet, Genes. 10. a. A quo Thirenses, quos
 Græci Thracæ vocant.

חלמה
 תימא
 תומא
 תימא
 תימן
 תימני
 תמנה
 תעך
 תודוס
 תודוס
 תרפים
 תרצה
 תסאלוני-
 תא
 תסאלוני-
 תעס
 תסאלוני-
 תעס
 תשבוי
 תשבוי
 תיכון
 תילון
 תירם

חריא chrla, Exploratio, vel contemplatio. Filius Taleel, 1.
 Par. 4. c
חוכן chochen, Medium vel intermedium, aut preparatus. Cf.
 uitas, 1. Par. 4. f
חגומא thogorma, Offensus, vel robustus, siue incolatus nimius
 aut peregrinus valde, vel timens valde, seu anxiosa celsi-
 tudo. Filius Somer, Genes. 10. a. Ab hoc Tygranei qui à
 Græcis Phryges dicuntur, denominati sunt, Ezech. 27. c
חח thohu, vicinus, vel nuntians. Filius 1. liliu patris Iero-
 ham, 1. Reg. 1. a
חוח thohu, Telum vel iaculum. Filius Suph filij Elcana, 1.
 Par. 6. c
חחע thohla, Vermis aut vermiculus, vel coccus aut cocci-
 neus. Filius Isachar, Gen. 46. b. 1. Par. 7. a. Filius ite Phua
 dux in Israel. Iudic. 10. a
חחל tholad, Natiuitas vel generatio. Ciuius Simeonis, 1.
 Par. 4. e
חחע tholaitz, Vermes aut vermiculi: vel coccus aut cocci-
 nei, Num. 26. c
חחמי tholmâ, Sulcus. s. qui fit cum aratro: aut suspensens
 aquas, vel coadunatio aquarû. Filius Enac, Ios. 15. c. Iu-
 dic. 1. b. Num. 13. c. Rex Gesfur, 2. Reg. 3. a. 1. Par. 3. a
 tholomai, Idem. Filius Ammiud regis Gesfur, 2. Re-
 gum 13. g
 thomas, Abyssus vel geminus: & Græcè didym^o appella-
 tur; quod interpretatur gemellus, id est ille qui cum alio
 vno & eodem partu nascitur. D. Vnus ex apostolis, Matt.
 10. a. Iohan. 11. b
חפל thophel, Ruina, aut stultitia, siue insulsius aut insipi-
 dius. Locus est in deserto trans Iordanem erigens Ieri-
 cho, vbi Moyses quintum librum edidit, Deut. 1. a
חפת thopheth, Tympanum, vel seductio, aut dilatio. Locus
 est in valle filij Ennom, qui cernitur in Ierosolyma
 suburbanis, vbi quondam parentes filios igni exustos de-
 uouebant, & immolabant dæmonio Moloch. Isa. 30. g. 1c.
 rem. 7. g. 19. d
חפח thopo, Locus. G. nomen loci. 1. Mach. 9. e. Scribe Topo
 thofaites, Dissipatio, vel dissipatus, aut exiens, 1. Para-
 lip. 11. g
חע thion, Errans. Rex Emath, 2. Regum. 8. c. 1. Par. 18. c
 thraces, Asperi vel saxosi. G. Populi, 2. Mach. 11. f
 thrasea, Audax, vel temerarius. G.
 thubal, Orbis vel mundanus: aut confusus vel ignomi-
 niâ, seu portatus vel adductus. Filius Apheth, Genes. 10.
 a. a

חא quo Iberes (licet quidam Italos suspicentur) originē
 traxerunt, Ezech. 27. c
 thyaura. Odor siue sacrificium laboris vel contritio-
 nis. G. Vrbs Lydiae regionis in Asia minore: Macedonum
 habitatio, quam nonnulli Myforum vitimam dicunt, Act.
 26. c. Apoc. 2. g
 thyatireni, Idem, p. n.

Sub 7. 180

T

Tiberias, Bona visio, vel vmbilicus, aut confractio. D.
 Vrbs Galilee ad mare sita, quod ab ipsa ciuitate appella-
 tur mare Tiberiadis, Iohan. 6. a. Hanc ciuitatem olim Ce-
 nereth appellatam, Herodes tetrarcha in honorem Tibe-
 rij Cæsaris condidit, & Tiberiadem vocauit, teste Iosepho
 in 18. capite 4. antiq. Iudaic. & Egesippo lib. 2. cap. 3.
 iuxta quem dominus stupendo miraculo pauit multitudi-
 nem populi paucis panibus, Iohan. 6.
 tiberius, Idem. D. Imperator quidam apud Romanos,
 Luc. 3. a
 tigris, Hebraicè dicitur Hidêcel, & interpretatur acu-
 men velocitatis, aut acutus sonitus vel vox, seu latus
 sonitus, vel læta velocitas: aut ex Syro & Hebræo, vna
 vox vel visio sonus, aut vnica velocitas. Fluvius qui Meso-
 potamiam amplectitur, & in Armenia maioris regione
 caput tollit, mare quàm lucido, conspicuoque fonte in Jo-
 edito, qui Elongosine appellatur. Euphraten in suum
 desert Perficem cum anne Coaspæ. Hæc Solinus, Ge. 2. e
 timæus, Cæcus vel cæcitas. D. Pater Barthimæi, Marc.
 10. g

תדיק

timon, Honorabilis vel pretiosus. nomen Diaconi
 cuiusdam, Act. 6. b
 timotheus, Honor Dei, vel honorans Deum, aut pretio-
 sus Deo. G. Discipulus quidam Paulo char^o, de quo ad. 16. a
 titus, Honorabilis. G. nomen viri, cognomento Iusti,
 Act. 18. b

תומון

תומות

תומות

T O

Tob, Bonus, siue bonitas. nomen terræ ad quam fugit
 Iephte, Iudic. 11. a
 tob- adonias, Bonus dominator dominus, aut bona ba-
 sis domini. nomen viri, 2. Par. 17. b
 tobias, siue Tobias, Bonus Dominus, siue bonitas domi-
 ni. nomen viri, 1. Esd. 2. c. Zach. 6. d
 toparchia, Territorium. G.

תוב

תוב

תוב

תוב

תוב

T R

Tracoonitis, Saxosa vel aspera. G. Syriæ regio, quæ &
 Itaurca

תראקונית

Ithurea dicta est, iuxta Arabix desertum, quod Bosre in-
gitur contra australem plagam, quasi ad Damascum re-
spiciens, cui præerat Philippus frater Herodis procurato-
ris Galilæe, Luc. 3. a

tripolis, Trium ciuitatum, s. regio 2. Mach. 1. 4. a
troas, Perforata. G. Ciuitas Asiæ maritima, eadem An-
tigoniam dicta, Act. 16. b

trophimus, Nutritus vel educatus. G. Vir Ephesus,
Act. 20. a. 2. 1. f

trogolodite, Hebraicè dicitur Suchijm, & interpretatur
vncti, vel vngentes, aut cooperiti vel obumbrati, id est,
in tabernaculis vel tugurijs habitantes. Populi, 2. Par. 12. a

tryphosa, Deliciosi vel delicata. G. Mulier, Rom. 16. b

tryphon, Deliciosus vel delicatus. G. Vir quidam, 1.
Machab. 11. d

tryphosa, Deliciosa vel delicata. G. Mulier, Rom. 16. b

T V

Tubal-cain, Mundana possessio vel æmulatio, aut nun-
di nidius, seu confusioem possidens, vel ignominiam
æmulans. Filius Lamech ex Sella vxore sua, Gen. 4. d
tubin, Bene mēsurata, vel bona mensura aut bonum vi-
num. D.

tubianei, Paleæ, vel paleati, aut bene respondentes, vel
bene gratificantes D. Populi, 2. Mach. 12. c

T Y

Tychicus, Casualis, vel contingens. G. Vir Asianns, Act.
20. a. Coloss. 4. b

typhonicus, Turbulentus vel tempestuosus. Vnus è ven-
tis subitis ac repentinis nomine Typhon, Act. 27. c

tyrannus, Imperans, vel princeps. G. Act. 19. b

tyrij, Hebraicè dicitur Sorim, & interpretatur tribu-
lantes, siue obfidentes, aut angustiantes, vel ligantes siue
vinealati, vel figurantes, aut plasmantes, siue fortes, vel
petræ, 2. Esd. 3. b. Act. 12. d

tyrius, Idem. s. n. 3. Reg. 7. b. 2. Par. 2. e

tyrus, Hebraicè dicitur Sor & interpretatur tribula-
tio vel obsidio, siue angustia, aut vinculum vel colliga-
tio, seu plasmatio aut figuratio, vel fortitudo, aut petra.
Ciuitas maritima, Metropolis Phœnicis. Quondam insu-
la septingentis passibus diuisa à Continente, mari præal-
to: sed 188 credibili opere comportatis aggeribus per Ale-
xandru Magnū adiuncta Continenti. Est in tribu Nephtali,
vicefimo fermè miliario à Cæsarea Philippī, Ios. 19.
b. Isa. 23. a Matth. 11. c

V

Vago, Interior: vel intimus: aut elatus vel eleuatus,
siue corporeus. D. nomen viri, Iudith. 14. c.

vaiçra, Et vocauit. Liber Leuitici, sic vocatus ab He-
breis, quia sic incipit.

vaiedaber, Et locutus est, siue locutusque est. Liber
Numerorum, quia sic incipit.

vallis syluestris siue campestris. Vide Aulon.

vania, Nutrimētum domini, siue arma domini. No-
men viri, 1. Esd. 10. d

vapfi, Fragmenti, vel particula, aut diminutio, vel di-
minut. Pater Nahabi principis tribus Nephthali. Nu. 13. a

vasseni, Secundus vel dualis, siue mutatus, aut cocci-
neus, vel dens, aut annus meus. Primogenitus filiorū Sa-
muelis, 1. Par. 6. b

vasthi, Bibens vel potans, aut duplicans vel ponens,
aut stamen. Vxor Assueri regis, Esth. 1. b

V B

Vbil, Adductus vel portatus, aut luctuosus, vel vetera-
scens. nomen viri 1. Par. 2. 7. d

V E

Vel, aut Deus, siue aut fortis, vel desyderans aut concu-
piscens deum. nomen viri, 1. Esd. 10. d

vellesemoth, Secundus liber legis: & interpretatur, Et
hæc sunt nomina: quia sic incipit in Hebræo. Græcè autem
Exodus vocatur, id est exitus: quia in eo exitus filio-
rum Israel de Aegypto continetur.

V L

Vlai, Fortitudo, vel stultitia, aut forsitan. nomen fon-
tis, vnde flumen Vbal oritur iuxta Danielem. 8. a

vlam, Vestibulum vel porticus, aut fortitudo vel stul-
titia eorum. Filius Sares filij Machir, 1. Par. 7. d. Primoge-
nitus Efec, 1. Par. 2. d

V R

Vr, Ignis, vel lumen, aut lux. Vrbs Chaldeorum, vnde
Thare pater Abraham. Genes. 11. d. Pater Eliphai 1. Par. 11. g

vrbanus, Latinum est. Adiutor Pauli in Euangelio,
Rom. 16. b

vr, Ignis, vel lumen aut lux. Filius Hur filij Caleb ex
Ephrath vxore. 1. Par. 2. c. Pater Gaber, 3. Reg. 4. b

vr, siue Vrias, Ignis domini, siue lumen domini, aut
lux domini. Sacerdos quidam, Isa. 30. a. 4. Reg. 16. b. Pro-
pheta, filius Semei, de Cariath-iarim. Iere. 26. f. Maritus
Beth-abece, 2. Reg. 11. a. 1. Par. 11. g

O 5

τριπολις

τροάς

τροφιμος

τρογολοδιται

τριφυση

τριφυων

τριφυωσα

תבול-קין

τυχιος

τυφονικος

τυραννος

צורים

צור

ויקרא

וידבר

וניח

ופסי

ושני

ושתי

אוכל

אוהל

ואלה

שמות

אולי

אולם

אור

אורי

אורון

אוריאל vriel, Ignis Dei, aut lumen Dei, siue lux Dei. Pater Maacha siue Michai matris Abiam regis Iuda, 2. Par. 13. a: qui 3. Reg. 15. 3. dicitur Abeffalo. Filius Thahath, 1. Pa. 6. b

עומי Vthai, Peruerfitas, aut hora, vel temporalis. Vir, 1. Efd. 8. b

עוזי Vzai, Ambulans, seu velificans, aut distillans. Filius Iefan, Gen. 10. d

עזרא X Anticus, Mensis Aprilis. G. 2. Machabæorum, 11. f

זבד Z Abad, Dos, siue dotatus. Filius Nathan filij Hethxi filij Sefan, 1. Par. 2. c. 11. g. 2. Par. 2. 4. g. 1. Efd. 10. d

זבדי zabadias, Dos domini, siue dotauit dominus, aut dotatio domini. Filius Beriz, 1. Par. 8. b. 27. a

זבדי zabbai, Fluxus, siue fluens. nomen viri, 1. Efd. 10. d

זבדי zabad, Dos, siue dotatus. Filius Thahath, 1. Par. 7. d. Filius Ooli, 1. Par. 11. g

זבדי zabdi, Dos, vel dotatus, siue fluxus abundantia. Pater Charmi patris Achan, 1. Iof. 7. a. Filius Semei, 1. Par. 8. b

זבדי zabdiel, Idem. nomen viri, 1. Par. 27. d

זבדי zabdiel, Dos Dei, siue dotatus dei. nomen viri, 1. Para. 27. a: 1. Mach. 11. b

זבדי zabina, Fluxus, vel fluens nunc: aut Syriacè, venditio, vel emptio. nomen viri. 1. Efd. 10. d

זבדי zabud, Dotatus vel dos. Filius Nathan sacerdos, 3. Regum. 4. a

זבדי zabulon, Habitaculum, vel habitans. Decimus filius Iacob ex Lia vxore sua, Gen. 30. c

זבדי zabolonites, Idem. p. n. zabolonites, Idem. f. n. Iudic. 12. d

זכרי zachæus, Purus aut nitidus: vel Syriacè, iustus, aut iustificatus. D. nomen viri, 2. Mach. 10. d. Luc. 1. g. a

זכרי zachai, Purus aut nitidus: vel Syriacè, iustus. nomen viri, 1. Efd. 2. a

זכרי Zacharias, Memoria domini, aut masculus domini. nomen principis filij Mofollamiz, 1. Paral. 5. 2. g. c. Filius Barachiz, 1. Sa. 8. a. Filius item Ieroboam filij Ioas regis Israel, 4. Reg. 14. g

זכרי zachet, Memoria, siue masculus, Filius Abigabaon, 1. par. 8. c: qui p. dicitur Zacharias.

zachur,

zachur, Memor siue memorans, aut masculinus. Filius Mafina, 1. Par. 4. d. 24. d

zama, Cogitatio, aut scelus, vel turpitudine. Filius Semei filij Ieth, 1. Par. 6. c

zamma, Idem. Filius Iahath filij Lobni, 1. Par. 6. b

zambri, Cantans vel psallens, seu vitis vel palmes, aut putatio vel præcisio. Regionis nomen. Ierem. 25. c. Filius Sale Num. 25. c. Filius Ela filij Baaf, 3. Reg. 18. c. Filius ite Ioadâ filij Ahas, 1. Par. 8. d. Scribe vbiq; Zamri.

zamira, Idem. Filius Bechor filij Benjamin filij Iacob, 1. par. 7. b

zanran, Idem. Filius Abrahæ ex Cetura, Gen. 25. a

zamri, Idem. Filius Zarz filij Iuda ex Thamar, 1. Paralip. 21. c

zanob, Oblitio, siue abiectio, vel ista requies, aut ista consolatio. Ciuitas in tribu Iudâ, 1. Iof. 15. c. 1. Paral. 4. c. 2. Efd. 11. d

zara, Oriens, vel orientalis, aut claritas. Filius Rahuel filij Esau. Genes. 36. b. Filius Iudæ ex Thamar nuru sua, Gen. 38. d. Filius Simeonis filij Iacob, 1. Par. 4. d: qui Gen. 46. b. Iachin dicitur. Rex Aethiopum, 2. Paral. 14. c. Filius Gerfon filij Leui, 1. Paral. 6. c. Pater Ioab regis Edom.

zarabi, Idem. 1. Par. 27. b

zaraias, Oriens dominus, aut claritas domini. Filius Ozi filij Bocci, 1. Par. 6. a

zared, Aliena descensio, aut extranea vel sparsa potestas. Torrens in deserto Moab, Num. 21. c. Deut. 2. c

zarche, Oriens dominus, aut claritas domini. nomen viri, 1. Efd. 8. a

zareta, Orientales, aut clari, Num. 26. b. c

zares, Extranea miseria, vel extranea hereditas: aut sparsa miseria vel hereditas, seu circulus vel corona miseriz vel hereditatis. Vxor Amâ filij Amathathi, Esth. 5. d

zatham, Oliua corum, siue iste perfectus, aut iste consummatus, vel iste simplex. nomen viri, 1. Para. 26. c

zauan, Tremens, aut tremor, vel vexatio. Filius Efer filij Seir Horrezi, Gen. 35. c

zeb, Lupus. Nomen viri Madianieis, ab Ephraim intercepti, Iudic. 7. g. Psalm. 82. c

zebeduz, Dos siue dotatus, aut fluxus vehemens. nomen viri 2. Efd. 11. c. Pater Iacobi & Iohannis Apostolorum, Math. 10. d

zebe-

זכור
זמור
זמרי
זמריה
זמרן
זמרי
זנח
זרח
זרחיה
זרר
זרחיה
זרחי
זרש
זחם
זעון
זאב
זכרי

זבדיק zebedia, Dos domini, siue dotauit dominus. Nomen viri, 1. Efd. 8. a

זכח zebec, Victima, aut sacrificium, vel decollatio, aut iugulatio. Rex Madianitarum, Iudic. 3. b. Psal. 82. c

זכירה zebida, Dorata, siue dotatio. Mater Ioacim siue Elia-

זכול zebul, Habitaculum: aut Syriacè, sterquilinum. Ser-

זכרי zechri, Memor vel memrans, siue masculinus. Filius

זכור zechur, Idem. Pater Sammia, Num. 13. a

זכור zelotes, Aemulator. G. Cognomen Simonis apostoli, Luc. 6. c

זלפה zelpha, Distillatio oris, aut vilitas vel contemptus o-

זמה zemma, Scelus, aut cogitatio, s. peruersa. Nomen viri, 2. Par. 29. c

זמרה zena, Viuens. G. Legisperitus quidam, Tit. 3. d

זפרנה zephrona. Ex Syro & Hebræo, falsitas cantici vel exul-

זהם zetham, Oliua eorum, siue iste perfectus, aut iste con-

זיתן zethan, Oliua vel oliuetum. Filius Balan filij Iadihel

זתר zethar, Iste explorans vel contemplans, aut oliua ex-

זתוא zethu, Idem. Nomen viri, 1. Efd. 2. a

זיע zie, Sudor, aut tremor. Nomen viri, 1. Para. 5. b

זיבה zina, Fornicatio, aut Syriacè, nutrimentum vel arma.

זיו zio, Iste: vel Syriacè, Splendor aut claritas. Nomen se-

זיף ziph, Istud os, vel ista bucca: aut Syriacè, falsitas, vel

ziphæi, Idem. p. n. 1. Reg. 23. c

זיפ falsus. Duæ sunt huius nominis in tribu Iuda ciuitates: ex quibus altera nomen magnæ dedit solitudini, Ios. 5. d. & g. 1. Reg. 23. b: quam ædificauit Roboam, 1. Para. 2. f. 2. Para. 11. b

זיפה zipha, Idem. Filius Ialeleel, 1. Para. 4. c

זיפאי ziphæi, Idem. p. n. 1. Reg. 23. c

זיז ziza, Vniuersalis vel omnimodus, seu bestia, vel fera aut resplendens: vel Syriacè, recedens. Filius Ionathan filij

Iuda filij Onã, 1. Par. 2. c. Est & nomē principis, 1. Par. 4. f

Z O

Zohéleth, Reptans vel trahens. Lapis est iuxta fontem Rogel nomine, 3. Reg. 1. b

Zoheth, Separatio, aut iste supens vel pauidus, seu iste

confractus: vel ex Hebræo & Syro, iste descendens. Filius Iesi, 1. Para. 4. d

Zomzommim, Scelus vel turpitudinem cogitantes: seu scelus sceleratorum. Populi sunt qui aliis ab Ammo-

nitis Raphaim nuncupantur, Deut. 2. d

Zooni, Abominans, vel immundus. Filius Roboam ex

Abihail, 2. Par. 11. d

Zorobabel, Alienus à confusione, aut aliena vel ex-

tranea confusio, siue extranea commistio, aut dispersio

confusionis vel commistionis, seu circulus commistionis

vel confusionis. Dux in Iuda, Agg. 1. a. Filius Phadaia filij

Iechoniz, 1. Par. 3. c. 1. Efd. 2. a

Z V

Zuzim, Postes vel superliminaria, aut splendentes: vel

Syriacè, recedentes, aut pecunia. In Gene. 14. non est no-

men proprium. LXX. enim, gentes fortes: Chaldæus iu-

terpres, robustos interpretatur: quod & annotauit Hiero-

nymus in quæstionibus in Genesim, dicens sic debere legi

in eo loco. Et robusti in Ham: vt sit proprium loci: non autem legatur, in eis.

F I N I S.

זחלה

זוחת

זומזים

זום

זרבבל

זחים

EXCVDEBAT ANTVERPIAE
CHRISTOPHORVS PLAN-
TINVS CALEND. MARTII.
ANNO M. D. LXV.

Sabbathū et omnia festa tempora iudeorū cessa-
re faciet deus. proph. Osee. cap. 2. ii. car. 240.

Sup trīg sceleribz israel, et sup quatuor non
conuertā eū: dicit Dominus. proph. Amos. cap.
2. 6. car. 253.

Effundā Spiritū meū sup omnē carnē et q̄ dicit
ans. proph. Ioel. cap. 2. 28. car. 250.

Ego autē in Dño gaudebo et exultabo in Deo.

Iesu meo. proph. Habacuc cap. 3. 18. car. 278.

Ero mors tua o mors, morsus tuus ero inferne.

Osee cap. 13. 14. car. 247.